
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 10 

 
від 09 листопада 2021рок                                                      24 сесія 8 скликання 
 

Про штатну чисельність закладів загальної середньої освіти 
Стрижавської  селищної  ради  

 
Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», розглянувши лист відділу 
освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної 
ради від 06.10.2021 року №01-09/914, з метою реалізації державної політики 
у сфері освіти на відповідній території та забезпечення загальної середньої 
освіти всіх форм власності відповідно до потреб населення, приведення 
штатної чисельності закладів загальної  середньої освіти у відповідність до 
фактичних потреб громади, враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; з 
гуманітарних питань, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити з 01.09.2021 року штатну чисельність закладів загальної 

середньої освіти Стрижавської селищної ради (додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11). 

2. Відділу, освіти, сім’ї, молоді спорту, культури та туризму 
(С.Томусяк) здійснювати розрахунки відповідно до затвердженої штатної 
чисельності,  в межах фонду оплати праці,доведеного лімітними довідками 
на відповідний період.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т. Веприцьку). 

 
 
 

 Селищний  голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Лариса Микитюк 
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк 

 



Додаток 1
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання 
від 09 листопада 2021 року № 10

КЗ «Бруслинівська початкова школа Вінницького району Вінницької області» 

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад

Кількість 
штатних посад

1 Вчитель І категорії 1,94
2 Вчитель ІІ категорії 1,33
3 Вчитель спеціаліст 0,28

Разом: 3,55

1 Опалювач  на рік 0,5
2 Сторож 1,5
3 Прибиральник службових приміщень 0,5

Разом: 2,50
Всього: 6,05

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

(назва установи)



Додаток 2
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання 
від 09 листопада 2021 р. № 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Директор 1
2 Вчитель вищої категорії 2,17
3 Вчитель ІІ категорії 1,94
4 Вчитель спеціаліст 1,72

Разом: 6,83

1 Кухар 0,5
2 Опалювач  на рік 0,5
3 Сторож 1,5
4 Прибиральник службових приміщень 0,5

Разом: 3,00
Всього: 9,83

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

(назва установи)
КЗ «Початкова школа села Підлісне  Вінницького району Вінницької області» 



Додаток 3
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання
від 09 листопада 2021 р. № 10

(дошкільний підрозділ)

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Вихователь 1,8
2 Музичний керівник 0,25

Разом: 2,05

1 Сестра медична 0,5
2 Кухар 1
3 Машиніст з прання білизни 0,25
4 Сторож 1
5 Помічник вихователя 1,15

Разом: 3,90
Всього: 5,95

(шкільний підрозділ )

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Директор 1
2 Вчитель вищої категорії 2,9

Разом: 3,9

1 Завідувач господарства 0,5
4 Машиніст (кочегар котельні) на рік 1
5 Машиніст (кочегар котельні)  на сезон 3
7 Підсобний робітник 0,5
8 Сторож 0,5
9 Прибиральник службових приміщень 1

11
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель 0,5
Разом: 7,00
Всього: 10,90

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

КЗ «Медвідська початкова школа Вінницького району Вінницької області» 

(назва установи)

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

КЗ «Медвідська початкова школа Вінницького району Вінницької області» 

(назва установи)

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ



Додаток 4
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання
від 09 листопада 2021 № 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад

Кількість штатних 
посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 0,5
3 Педагог організатор 0,5
4 Вчитель вищої категорії 2,72
5 Вчитель І категорії 1,07
6 Вчитель ІІ категорії 1,41
7 Вчитель спеціаліст 5,33

Разом: 12,53

1 Бібліотекар 0,5
2 Сестра медична 0,5
3 Кухар 0,5

4
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель 0,5

5 Оператор котельні і на рік 1
6 Оператор котельні  на сезон 3
7 Опалювач  на рік 0,5
8 Двірник 1
9 Сторож 1,5

10 Прибиральник службових приміщень 1
Разом: 10,00

Всього: 22,53

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

КЗ «Переорська гімназія Вінницького району Вінницької області» 
(назва установи)



Додаток 5
до рішення 24 сесії селищної ради 8 скликання
від 09 листопада 2021 р.№ 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 0,5
3 Педагог організатор 0,5
4 Вчитель вищої категорії 6,64
5 Вчитель І категорії 2,33
6 Вчитель ІІ категорії 1,06
7 Вчитель спеціаліст 3,55
8 Асистент вчителя 1

Разом: 16,58

1 Завідувач господарства  1
2 Бібліотекар 0,5
3 Сестра медична 0,5
4 Кухар 0,5

5
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель 1

6 Машиніст (кочегар) котельні на рік (тв.паливо) 1
7 Машиніст (кочегар) котельні на сезон (тв.паливо) 2
8 Двірник 0,5
9 Підсобний робітник 1

10 Сторож 1,5
11 Прибиральник службових приміщень 2,5

Разом: 12,00
Всього: 28,58

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

КЗ «Лаврівська гімназія Вінницького району Вінницької області» 
(назва установи)



Додаток 6
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання
від 09 листопада 2021 р. № 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 1,5
3 Педагог організатор 1
4 Практичний психолог 0,5
5 Вчитель вищої категорії 9,42
6 Вчитель І категорії 5,36
7 Вчитель ІІ категорії 0,33
8 Вчитель спеціаліст 2,44
9 Вчитель 1,89

10 Асистент вчителя 1
11 Вихователь ГПД 0,5
12 Вчитель по супроводу дітей 0,5

Разом: 25,44

1 Завідувач господарства 1
2 Бібліотекар 0,5
3 Сестра медична 1
4 Секретар-друкарка 1
5 Кухар 1
6 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель 1
7 Машиніст (кочегар) котельні на рік (тв.паливо) 1
8 Машиніст (кочегар) котельні на сезон (тв.паливо) 3
9 Водій автотранспортного засобу 1

10 Підсобний робітник 1
11 Сторож 1,5
12 Прибиральник службових приміщень 4
12 Електромонтер 0,75

Разом: 17,75
Всього: 43,19

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНОСТЬ

КЗ «Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області» 
(назва установи)



Додаток 7
                                до рішення 24 сесії селищної ради

8 скликання 
від 09 листопада 2021 р. № 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 1,5
3 Педагог організатор 1
4 Практичний психолог 0,75
5 Педагог соціальний 0,5
6 Вчитель вищої категорії 19,23
7 Вчитель І категорії 7,08
8 Вчитель ІІ категорії 7,86
9 Вчитель спеціаліст 4,86

10 Вихователь ГПД 3
11 Асистент вчителя 5
13 Вчитель по супроводу дітей 0,5

Разом: 52,28

1 Завідувач господарства  1
2 Завідувач бібліотеки 1
3 Інженер - електронік 0,5
4 Сестра медична 1
5 Секретар-друкарка 1
6 Кухар 2

8
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель 1

9
Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування 0,75

10 Оператор котельні і на рік  1
11 Оператор котельні  на опалювальний сезон 3
12 Водій автотранспортного засобу 1
13 Двірник 0,5
14 Підсобний робітник 1
15 Комірник 1
16 Гардеробник 1
17 Сторож 1,5
18 Прибиральник службових приміщень 8,5

Разом: 26,75
Всього: 79,03

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області» 
(назва установи)



Додаток 8
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання 
від 09 листопада 2021 р. № 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 3
3 Педагог організатор 1
4 Практичний психолог 1
5 Педагог соціальний  1
6 Вчитель вищої категорії 28,22
7 Вчитель І категорії 7,58
8 Вчитель ІІ категорії 12
9 Вчитель спеціаліст 10,75

10 Асистент вчителя 2
11 Вчитель по супроводу дітей 0,5
12 Вихователь ГПД 3

Разом: 71,05

1 Заступник директора з господарської роботи 1
2 Завідувач бібліотеки 1
3 Бібліотекар 0,5
4 Лаборант 1,5
5 Сестра медична 1
6 Секретар-друкарка 1
7 Кухар 2
9 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель 1,5

10
Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування 0,5

11 Оператор котельні на рік 1
12 Оператор котельні  на сезон 3
13 Водій автотранспортного засобу 1
14 Двірник 0,5
15 Підсобний робітник 1
16 Комірник 1
17 Гардеробник 1
18 Сторож 2
19 Інженер - електронік 1
20 Прибиральник службових приміщень 8

Разом: 29,50
Всього: 100,55

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

КЗ «Ліцей № 1 смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області» 
(назва установи)



Додаток 9
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання
від 09 листопада 2021 № 10

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад

Кількість штатних 
посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 1,5
3 Педагог організатор 1
4 Практичний психолог 0,75
5 Вчитель вищої категорії 9,23
6 Вчитель І категорії 5,48
7 Вчитель ІІ категорії 3,29
8 Вчитель спеціаліст 6,42
9 Вчитель 0,58

10 Асистент вчителя 1
11 Вихователь ГПД 1

Разом: 31,25

1 Завідувач господарства 1
2 Завідувач бібліотеки 1
3 Інженер - електронік 1
4 Електромонтер 1
5 Сестра медична 1
6 Секретар-друкарка 1
7 Кухар 2

8
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель 1

9 Оператор котельні  на рік 1
10 Оператор котельні  на сезон 3
11 Двірник 1
12 Підсобний робітник 1
13 Комірник 0,5
14 Гардеробник 1
15 Сторож 1,5
16 Прибиральник службових приміщень 8
17 Лаборант 0,5

Разом: 26,50
Всього: 57,75

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

КЗ «Cосонський ліцей Вінницького району Вінницької області» 
(назва установи)



Додаток 10
до рішення 24 сесії склищної ради
8 скликання 
від 09 листопада 2021 року № 10

КЗ «Мізяківсько-Хутірський ліцей Вінницького району Вінницької області» 
(дошкільний підрозділ )

№ Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних 
1 Вихователь 3,60
2 Музичний керівник 0,5

Разом: 4,1

1 Машиніст з прання білизни 0,5
2 Підсобний робітник 0,5
3 Кухар 1,5
4 Медична сестра 0,5
5 Помічник вихователя 2,3

Разом: 5,30
Всього: 9,40

КЗ «Мізяківсько-Хутірський ліцей Вінницького району Вінницької області» 
(шкільний підрозділ )

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад

Кількість штатних 
посад

1 Директор 1
2 Заступник директора 1,5
3 Педагог організатор 0,5
4 Педагог організатор 0,5
5 Практичний психолог 0,5
6 Вчитель вищої категорії 9,92
7 Вчитель І категорії 4,08
8 Вчитель ІІ категорії 3,11
9 Вчитель спеціаліст 1,22

10 Вчитель спеціаліст 0,33
11 Вихователь ГПД 1

Разом: 23,66

1 Завідувач господарства 1
2 Бібліотекар 0,5
3 Лаборант 0,5
4 Сестра медична 0,5
5 Секретар-друкарка 1
6 Кухар 1

7
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель 1,75

8 Електромонтер 0,5
9 Оператор котельні і на рік 1

10 Оператор котельні  на сезон 3
12 Двірник 0,5
13 Підсобний робітник 1
14 Сторож 1,5
15 Прибиральник службових приміщень 3

Разом: 16,75
Всього: 40,41

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

(назва установи)

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

(назва установи)



Додаток 11
до рішення 24 сесії селищної ради
8 скликання 
від 09 листопада 2021 р № 10

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад
1 Директор 1
2 Вчитель вищої категорії 2,78
3 Вчитель І категорії 6,31
4 Вчитель ІІ категорії 5,92
5  0,77
6 Учитель спеціаліст 1

Разом: 17,78

1 Сторож 2
2 Прибиральник службових приміщень 1

Разом: 3,00
Всього: 20,78

Секретар селищної ради Валентина МЕДВЕДСЬКА

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ

КУ "Стрижавська дитяча музична школа" 
(назва установи)


	Рішення-штатний розпис (копія) (2)
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про штатну чисельність закладів загальної середньої освіти Стрижавської  селищної  ради

	Копия
	Бруслинів
	підлісне
	медвідка
	Переорки
	Лаврівка
	пеньківка
	Стрижавка
	Стрижавка-ліцей
	Сосонка
	міз.хутори

	Копия Штатна чисельність_заклади загальної середньої освіти (2) (2)
	муз.школа


